
UCHWAŁA NR IX/88/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i towarzyszącej dla budowy 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 31/75, obr. 21 w Cieszynie przy ul. Czytelni 

Ludowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1496 z póź. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i towarzyszącej dla budowy budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 31/75, obr. 21 w Cieszynie przy ul. Czytelni Ludowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 27321ACD-335B-4DED-A287-BC61CAD9D2D9. Podpisany Strona 1




